КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	      с. Каптырево
от 08.11.2024                                                                                             № 250/вн

О назначении проведения общего собрания граждан по выбору инициативного проекта в рамках ППМИ (программы поддержки местных инициатив) для реализации на территории Каптыревского сельсовета в 2025 году

[bookmark: _GoBack]В    соответствии с Федеральным   Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каптыревского сельсовета, на основании решения Каптыревского сельского Совета депутатов от 05.07.2021 № 62/вн «Об утверждении Порядка назначения и проведения   собрания   граждан в   целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Каптыревском сельсовете», Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить общее собрание жителей Каптыревского сельсовета на                           12 ноября 2024г. в 15 часов 10 минут в актовом зале здания администрации Каптыревского сельсовета по адресу: с. Каптырево, ул. Победы, 3-а, с повесткой дня: «Выбор инициативного проекта для реализации на территории Каптыревского сельсовета в 2025 году в рамках ППМИ (программы поддержки местных инициатив)».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.
3. Опубликовать решение в газете «Сельчанка» и на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день после его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                        О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                               О.Н. Горлов